DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DA
GAMIFICAÇÃO COMO RECURSO DE ENSINO DIDÁTICO NAS AULAS DE FÍSICO-
QUÍMICA: UMA ABORDAGEM USANDO O APLICATIVO CLASSCRAFT de autoria de
ARYANE DOS SANTOS ROXO, BRUNA BARROS SANTOS, CARLOS ALBERTO DE
SOUSA REIS, MARCELO MOIZINHO OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74636

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74636